Hasta 5,000,000 (Cinco  millones) en el entendido que el monto de la presenta emisión y la emisión con clave de 

pizarra VIVA 00419 no excederán de forma conjunta el monto de hasta 5,000,000 (Cinco millones) de 

certificados bursátiles 

Plazo de la Emisión: 112 (Ciento Doce) Días 

Valor nominal: $100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada uno. 

Precio de colocación: $100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) 

Fecha de Publicación 

del Aviso de Oferta: 

01 de octubre de 2019 

Fecha de la Oferta: 01 de octubre de 2019 

Fecha de Cierre de Libro: